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O resultado é de 45/100

Conteúdo SEO

Título Top Anime and Manga - Animanga Planet

Cumprimento : 37

Perfeito, o Título contém entre 10 e 70 caracteres.

Descrição
Cumprimento : 0

Mau. Não encontrámos nenhuma Descrição META na sua página.

Palavras-chave
Mau. Não detetámos palavras-chave META na sua página.

Propriedades Og
Meta

Boa! Esta página tira vantagens das propriedades Og.

Propriedade Conteúdo

locale en_US

type website

title Top Anime and Manga - Animanga Planet

description LATEST STORY Study Group Webtoon
Adaptation: A High-Octane Action Series
Arriving January 23 By animeworld 36 seconds
ago edit Join the fight for better grades and a
brand-new K-Drama adventure! Latest News
Posts edit Anime News Dorohedoro Anime
Sequel Arrives in 2025: Returning Staff, Fresh
Visuals, and More By animeworld 21 minutes
ago edit Anime [&hellip;]

url https://animanga-planet.com/

site_name Animanga Planet

image https://bfstatic.io/pictures/BF/static/730x90.png

Cabeçalhos H1 H2 H3 H4 H5 H6



Conteúdo SEO

0 4 16 17 0 0

[H2] Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise
from the Shadow
[H2] Bold Anime News: What’s Shaking Up the Anime World
Today – January 22, 2025
[H2] Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025
[H2] Subscribe Now
[H3] LATEST STORY
[H3] Study Group Webtoon Adaptation: A High-Octane Action
Series Arriving January 23
[H3] Top 10 Anime Similar to The Most Notorious “Talker” Runs
the World’s Greatest Clan
[H3] Top 10 Manhwa Similar to Swordmaster’s Youngest Son
[H3] Comprehensive Report on Anime Events for February 22,
2025
[H3] Top 10 Anime Similar to Astro Note
[H3] Top 10 Anime Similar to Is It Wrong to Try to Pick Up Girls
in a Dungeon? V
[H3] Top 10 Anime Similar to The Unwanted Undead
Adventurer
[H3] Top 10 Anime Similar to The Wrong Way to Use Healing
Magic
[H3] Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise
from the Shadow
[H3] Comprehensive Report on Anime Events for February 22,
2025
[H3] Bold Anime News: What’s Shaking Up the Anime World
Today – January 22, 2025
[H3] Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025
[H3] Anime News Roundup: Latest Anime Updates from January
20, 2025
[H3] Anime News Roundup: Latest Updates on Shangri-La
Frontier, Sk8 the Infinity and More
[H3] Anime Updates for January 18, 2025: New Projects, Manga
Endings, and More
[H4] Latest News Posts
[H4] Random posts
[H4] Featured Stories
[H4] Manhwa
[H4] Top 10 Manhwa Similar to The Infinite Mage
[H4] Top 10 Best Manhwa Similar To Solo Leveling
[H4] Top 10 Manhwa Similar to Eternally Regressing Knight
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Healing Life
Through Camping In Another World
[H4] Anime
[H4] Top 10 Anime Similar to Bartender Glass of God
[H4] Top 10 Anime Similar to Frieren: Beyond Journey’s End
[H4] Top 10 Anime Similar to Loner Life in Another World
[H4] Top 10 Anime Similar to 7th Time Loop: The Villainess
Enjoys a Carefree Life Married to Her Worst Enemy!
[H4] Latest Stories
[H4] Most Popular
[H4] AniManga Planet



Conteúdo SEO

[H4] Socials

Imagens Encontrámos 30 imagens nesta página.

5 atributos ALT estão vazios ou em falta. É recomendado adicionar
texto alternativo de modo a que os motores de busca identifiquem
melhor o conteúdo das suas imagens.

Rácio Texto/HTML Rácio : 5%

O rácio de texto para código HTML desta página é menor que 15
porcento, o que significa que provavelmente é necessário de adicionar
mais conteúdos em forma de texto.

Flash Perfeito, não foi encontrado conteúdo Flash nesta página.

Iframe Excelente, não foram detetadas Iframes nesta página.

Ligações SEO

Reescrita de URL Perfeito. As ligações aparentam ser limpas!

Underscores (traços
inferiores) nas URLs

Perfeito. Não foram encontrados 'underscores' (traços inferiores) nas
suas URLs.

Ligações para a
própria página

Encontrámos um total de 35 ligações incluindo 0 ligações a ficheiros

Statistics Ligações externas : noFollow 0%

Ligações externas : Passa sumo 100%

Ligações internas 0%

Ligações para a própria página

Âncoras Tipo Sumo

Privacy Policy Externas Passa sumo

Terms of Use Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise from Externas Passa sumo

https://animanga-planet.com/cookie-policy/


Ligações para a própria página
the Shadow

animeworld Externas Passa sumo

Anime News Externas Passa sumo

Bold Anime News: What&#8217;s Shaking Up the Anime
World Today &#8211; January 22, 2025

Externas Passa sumo

Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025

Externas Passa sumo

News Externas Passa sumo

Study Group Webtoon Adaptation: A High-Octane Action
Series Arriving January 23

Externas Passa sumo

Anime Externas Passa sumo

Similar Anime Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to The Most Notorious
&#8220;Talker&#8221; Runs the World&#8217;s Greatest
Clan

Externas Passa sumo

Manhwa Externas Passa sumo

Top Manga Externas Passa sumo

Top 10 Manhwa Similar to Swordmaster’s Youngest Son Externas Passa sumo

Comprehensive Report on Anime Events for February 22,
2025

Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to Astro Note Externas Passa sumo

Top Anime Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to Is It Wrong to Try to Pick Up Girls in
a Dungeon? V

Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to The Unwanted Undead Adventurer Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to The Wrong Way to Use Healing
Magic

Externas Passa sumo

Top 10 Manhwa Similar to The Infinite Mage Externas Passa sumo

Manga Externas Passa sumo

Uncategorized Externas Passa sumo

Top 10 Best Manhwa Similar To Solo Leveling Externas Passa sumo

Top 10 Manhwa Similar to Eternally Regressing Knight Externas Passa sumo



Ligações para a própria página
Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Healing Life
Through Camping In Another World

Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to Bartender Glass of God Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to Frieren: Beyond Journey&#8217;s
End

Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to Loner Life in Another World Externas Passa sumo

Top 10 Anime Similar to 7th Time Loop: The Villainess Enjoys
a Carefree Life Married to Her Worst Enemy!

Externas Passa sumo

Anime News Roundup: Latest Anime Updates from January
20, 2025

Externas Passa sumo

Anime News Roundup: Latest Updates on Shangri-La Frontier,
Sk8 the Infinity and More

Externas Passa sumo

Anime Updates for January 18, 2025: New Projects, Manga
Endings, and More

Externas Passa sumo

Lost your password? Externas Passa sumo

Palavras-chave SEO

Núvem de palavras-
chave animeworld news top anime manhwa january 

ago similar manga months

Consistência das Palavras-chave

Palavra-chave Conteúdo Título Palavras-
chave

Descrição Cabeçalho
s

anime 59

similar 27

ago 26

animeworld 26

top 23



Usabilidade

Url Domínio : watchanimeonlines.com
Cumprimento : 21

Favicon Ótimo, o site tem um favicon.

Facilidade de
Impressão

Não encontrámos CSS apropriado para impressão.

Língua Otimo! A língua declarada deste site é en.

Dublin Core Esta página não tira vantagens do Dublin Core.

Documento

Tipo de Documento HTML 5

Codificação Perfeito. O conjunto de caracteres UTF-8 está declarado.

Validação W3C Erros : 28
Avisos : 6

Privacidade do Email Boa! Nenhum endereço de email está declarado sob a forma de texto!

HTML obsoleto Etiquetas obsoletas Ocorrências

<center> 3
Etiquetas HTML obsoletas são etiquetas que já não são usadas segundo
as normas mais recentes. É recomendado que sejam removidas ou
substituídas por outras etiquetas atualizadas.

Dicas de Velocidade
Excelente, este site não usa tablelas dentro de tabelas.

Perfeito. Não foram detetados estilos CSS nas etiquetas HTML!

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros CSS (mais que 4).

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros JavaScript (mais
que 6).

Atenção, o site não tira vantagem da compressão gzip.



Dispositivos Móveis

Otimização para
dispositivos móveis Icon Apple

Meta Viewport Tag

Conteúdo Flash

Otimização

XML Sitemap Em falta

O site não tem um mapa XML do site (sitemap) - isto pode ser
problemático.

Um mapa do site identifica todas as URLs que estão disponíveis para
rastreio, incluindo informação acerca de atualizações, frequência de
alterações ou a importancia de cada URL. Isto contribui para uma
maior inteligência e eficiência do rastreio.

Robots.txt Em falta

O site não tem um ficheiro robots.txt - isto pode ser problemático.

Um ficheiro robots.txt permite restringir o acesso por parte dos robots
de motores de busca a certas partes do site, o que é importante por
motivos de segurança ou de otimização da indexação. Pode
igualmente indicar aos motores de busca onde está o ficheiro XML com
o mapa do site.

Analytics Em falta

Não detetámos nenhuma ferramenta analítica de análise de atividade.

Este tipo de ferramentas (como por exemplo o Google Analytics)
permite perceber o comportamento dos visitantes e o tipo de atividade
que fazem. No mínimo, uma ferramenta deve estar instalada, sendo
que em algumas situações mais do que uma pode ser útil.
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